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	CÔNG TY TNHH PHẦN MỀM NHÂN HÒA
Tel: 1900 6680 – Email: sales@nhanhoa.com
Trụ sở Hà Nội: Tầng 4, Tòa nhà 97-99 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội
Chi nhánh TP.HCM: 270 Cao Thắng, Phường 12, Q.10, TP.HCM - (028) 7308 6680


BẢNG GIÁ GEOTRUST SSL
(Áp dụng từ ngày 01/08/2020)
	Geotrust SSL
	Rapid SSL
	Rapid SSL Wildcard
	QuickSSL Premium
	QuickSSL Premium Wildcard 
	True BusinessID
	True BusinessID Multi-Domain
	True BusinessID Wildcard
	True BusinessID with EV
	True BusinessID Multi-Domain with EV

	Mã hóa
	256 bit
	256 bit
	256 bit
	256 bit
	256 bit
	256 bit
	256 bit
	256 bit
	256 bit

	Kiểu chứng thực
	Tên miền
	Tên miền
	Tên miền
	Tên miền
	Tổ chức
	Tổ chức
	Tổ chức
	Tổ chức+
	Tổ chức+

	Tên miền được bảo mật
	1
	1+ All subdomain
	1
	1+ All subdomain
	1
	5-25
	1+ All subdomain
	1
	5-25

	Hỗ trợ SANs
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	
	 -
	 -
	

	Thanh địa chỉ màu xanh
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	
	

	Mức bảo hiểm ($)
	                   10.000   
	                   10.000   
	                    500.000   
	                  500.000   
	           1.250.000   
	            1.250.000   
	              1.250.000   
	             1.500.000   
	             1.500.000   

	Mức độ tin cậy
	Chuẩn
	Chuẩn
	Chuẩn
	Chuẩn
	Cao
	Cao
	Cao
	Cao nhất
	Cao nhất

	Thời gian đăng ký
	1-2 năm
	1-2 năm
	1-2 năm
	1-2 năm
	1-2 năm
	1-2 năm
	1-2 năm
	1-2 năm
	1-2 năm

	Hỗ trợ khách hàng:
	24/7
	24/7
	24/7
	24/7
	24/7
	24/7
	24/7
	24/7
	24/7

	Phí cài đặt
	Miễn phí

	Giá (VND/năm)
	                399.000   
	             2.839.000   
	                2.580.000   
	              6.899.000   
	           3.179.000   
	            6.399.000   
	           11.199.000   
	             5.699.000   
	             9.099.000   

	Giá đăng ký 2 năm (VND/năm)
	                359.100   
	             2.555.100   
	                2.322.000   
	              6.209.100   
	           2.861.100   
	            5.759.100   
	           10.079.100   
	             5.129.100   
	             8.189.100   

	DỊCH VỤ BỔ SUNG

	SANs (vnđ/domain/năm)
	-
	-
	-
	-
	-
	1.500.000
	-
	-
	2.400.000


Ghi chú: Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT (10%). Đơn vị tính: VND
GIỚI THIỆU DỊCH VỤ SSL
SSL là gì
· SSL là viết tắt của từ Secure Sockets Layer. Đây là một tiêu chuẩn an ninh công nghệ toàn cầu tạo ra một liên kết giữa máy chủ web và trình duyệt. Liên kết này đảm bảo tất cả dữ liệu trao đổi giữa máy chủ web và trình duyệt luôn được bảo mật và an toàn.

· SSL đảm bảo rằng tất cả các dữ liệu được truyền giữa các máy chủ web và các trình duyệt được mang tính riêng tư, tách rời. SSL là một chuẩn công nghệ được sử dụng bởi hàng triệu trang web trong việc bảo vệ các giao dịch trực tuyến với khách hàng của họ.

· Tại sao nên sử dụng SSL?
· Bạn đăng ký domain để sử dụng các dịch vụ website, email v.v... -> luôn có những lỗ hổng bảo mật -> hacker tấn công -> SSL bảo vệ website và khách hàng của bạn.

· Bảo mật dữ liệu: dữ liệu được mã hóa và chỉ người nhận đích thực mới có thể giải mã.
· Toàn vẹn dữ liệu: dữ liệu không bị thay đổi bởi tin tặc.

· Chống chối bỏ: đối tượng thực hiện gửi dữ liệu không thể phủ nhận dữ liệu của mình.

Các loại chứng chỉ SSL:

· DV-SSL (chứng thực tên miền)
Domain Validation (DV): chứng thư số SSL chứng thực cho Domain Name - Website . Khi 1 Website sử dụng DV SSL thì sẽ được xác thực tên domain , website đã được mã hoá an toàn khi trao đổi dữ liệu
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· OV-SSL (Chứng thực tổ chức/doanh nghiệp)
Organization Validation (OV): chứng thư số SSL chứng thực cho Website và xác thực doanh nghiệp đang sở hữu website đó

· EV-SSL (chứng thực tổ chức/doanh nghiệp mở rộng)
Extended Validation (EV): cho khách hàng của bạn thấy Website đang sử dụng chứng thư SSL có độ bảo mật cao nhất và được rà soát pháp lý kỹ càng.

Với thanh đại chỉ sang màu xanh với hiển thị đầy đủ thông tin của công ty, cung cấp một cấp độ cao hơn tin tưởng vào website của bạn.
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· Wildcard SSL

(Wildcard SSL Certificate): sản phẩm lý tưởng dành cho các cổng thương mại điện tử. Các website dạng này thường có thể tạo ra các trang e-store dành cho các chủ cửa hàng trực tuyến, mỗi e-store là một sub domains và được chia sẻ trên một địa chỉ IP duy nhất. Khi đó, để triển khai giải pháp bảo bảo mật giao dịch trực tuyến (khi đặt hàng, thanh toán, đăng ký & đăng nhập tài khoản,...) bằng SSL, chúng ta có thể dùng duy nhất một chứng chỉ số Wildcard cho tên miền chính của website và dùng chung một địa chỉ IP duy nhất để chia sẻ cho tất cả mọi sub domains.
Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: 

PHÒNG KINH DOANH – CÔNG TY PHẦN MỀM NHÂN HÒA

Tel: 1900 6680 -  Website: www.nhanhoa.com – www.nhanhoa.com.vn
	Trụ sở Hà Nội: 

Địa chỉ: Tầng 4, Tòa nhà 97-99 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội
Tel: (024) 7308 6680 – Fax: (024) 5626 539 – Hotline: 091 557 6755
Email: sales@nhanhoa.com 
	Chi nhánh TP.HCM:

Địa chỉ: 270 Cao Thắng, Phường 12, Q.10, TP.HCM
Tel: (028) 7308 6680 – Fax: (028) 8681 015 – Hotline: 0933 171 656
Email: hcmsales@nhanhoa.com
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Kính gửi: Quý khách hàng�
�
Công ty phần mềm Nhân Hòa xin gửi tới Quý khách hàng bảng giá Geotrust SSL:�
�







